
 
 
R.G. n.  104  del  22 MAR. 2013 
 

AREA DEGLI AFFARI GENERALIAREA DEGLI AFFARI GENERALIAREA DEGLI AFFARI GENERALIAREA DEGLI AFFARI GENERALI    
Servizi Scolastici 

    

DETERMINAZIONE  N° 62 DEL 18.03.2013 
  
 

OGGETTO: Fornitura di GPL presso le scuole di Acconia di Curinga. Impegno di spesa  
                 a favore della ditta LAMEZIA GAS di Feroleto Antico 
                 
                      
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA  
 
PREMESSO CHE è urgente procedere all’acquisto di GPL per il funzionamento degli 
impianti di riscaldamento degli edifici delle scuole dell’infanzia e delle scuole primarie 
e secondarie di Acconia di Curinga; 
 
CONSIDERATO che il prezzo al litro è di € 0,968 IVA inclusa; 
 

RITENUTO di procedere all’impegno di spesa di € 1.500,00 a favore della LAMEZIA 

GAS srl di Feroleto Antico; 

 

VISTI: 

-il D.lgs 18.08.2000, n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti 

Locali”; 

-il vigente Regolamento di contabilità comunale; 

 

D E T E R M I N A  

 

I. IMPEGNARE la somma di € 1.500,00 IVA inclusa a favore della LAMEZIA GAS 

srl di Feroleto Antico; 

II. DARE ATTO che l’impegno di spesa è assunto con imputazione di € 500,00 al 

cap. 1650/4 Spese fornitura GPL scuola dell’infanzia; di € 1.000,00 al cap. 

1950/4 Spese fornitura GPL scuola secondaria di 1° grado del bilancio 

dell’esercizio corrente, in corso di compilazione. 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
                                                                          Dott. Paolo Lo Moro 
 

 



 

SERVIZIO  FINANZIARIO 
 

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria                     

(art. 151, 4° comma ed art. 153, 5° comma del D.Lgs 18.08.2000, n.267) 

 
 
 
Lì,      22 MAR. 2013 

 
                                                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                              Il Segretario Comunale 
                                                                            F.to Dr. Paolo Lo Moro 

 
 
 
________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 

PUBBLICAZIONE 
 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio 

dell’Ente in data  odierna e vi rimarrà per giorni 15 consecutivi. 

 
 
Li,  25 MAR. 2013 
 

                                                                                              IL RESPONSABILE DELL’ALBO 
                                                                                            Dott. Giuseppe GULLO                                                       

 
 


